GEITA DI KGLA BrL L]

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

Affissa all’ Albo Pretorio
il ? f; @ﬂf'i“ Pirk i
n L et
T o R S TR T
Uff. Segr. N. ... EXY e AL BB
Determina n°(_€§nq.12016 i 04.08.2016

Oggetto : Liquidazione fattura n. 04 del 2016 Ditta lafrate Mara per servizio ricovero
cani randagi. CIG Z161688A6F

IL RESPONSABILE DEL. SERVIZIO 8°

Visto il Decreto n. 18 de! 07.07.2016 con cui & stata nominata ing. Eurika Petrella - Responsabile
del Servizio 9%,

Vista la determinazione di impegno del Responsabile del Servizio 1V n. 41 del 2015 esecutiva
ai sensi di legge ;

Dato atto che il Servizio 9° ha tra le proprie competenze la gestione del servizio di ficoverc e
mantenimento cani randagi presso ditte specializzate;

Ritenuto, pertanto, necessario liquidare la seguente fattura emesse dalla ditta |lafrate Mara:

FATT. N. 04 DEL 30.04.2016 di € 834,48

Visto il Regolamento comunale per la riorganizzazione degli uffici e dei servizi

Acquisita la regolaritd contributiva giusto durc protocolla INAIL 3436858 Data richiesta 18/04/2016
Scadenza validita 16/08/che si rimetie in allegato;

Ritenuto dover provvedere al pagamento della suddetta fattura;
Viste il D.Lgs. n® 267 del 18.8.2000 ;

DETERMINA

1. La liquidazione dellimporto di € 834,48 alla Ditta lafrate Mara e con imputazione sul

cap. 1303 R.R.P.P. del bilancio 2016 regolarmente approvato codice siope 1306;




2. INVIA il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I! sottoscritto Responsabile dellAlbo Pretorio, certifica che copia del presente verbale é stato
affisso all'albo pretorio il giorno  [% & SET Zidave vi rimarra per 15 gg., r:onse%ﬁ@

i Responsa ell Albo Pretorio



